

در خیر ها آمده بود فرماندار شهرستان ورامین روز جمعه برای سرکشی رودخانه شورشیرین و تالاب بند علیخان از محل اقبالیه و نشاطیه بازدید بعمل آوردند و مقرر شد برای حقایق کشاورزان و محیط زیست ورامین تصمیم جدی بگیرند .

**مش می ماشالا :** دبی مجید ، می کم شما که قراره برای رودخانه شور و حقایق بندعلیخان ، اقبالیه و نشاطیه تصمیم بگیرید ! قربون دستت بی تصمیم برای فاضلاب کارخونه های چرمشهر بگیر ، خدایی نواب داره این رعیت های ورمینی هم دعوات میکنن !!!

گزارش ویژه

محسن منصوری استاندار تهران :

برخی از ما انقلابی حرف میزنیم اما سکولار عمل می کنیم



گروه سیاسی - محسن منصوری استاندار تهران در مراسم تکریم و معارفه فرماندار پاکدشت از زحمات مهدی یوسفی جمارانی قدر دانی کرد و محسن اردستانی را بعنوان سرپرست فرمانداری شهرستان پاکدشت معرفی نمودند . مراسم معارفه سرپرست فرماندار پاکدشت با حضور محسن منصوری استاندار تهران و تنی چند از مسئولان استانی شهرستانی و جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران برگزار شد و گفتنی است محسن منصوری استاندار تهران در این مراسم با اشاره به اینکه ما تا دیربزه مطالبه گری بودیم امروز باید پاسخگو باشیم اظهار کرد: فرماندار جدید باید اصل «در میان مردم بودن» را حتما رعایت کند . وی گفت: ما معتقد هستیم چند شهرستان اطراف (ورامین، پیشوا، قرچک ، پاکدشت) باید منطقه محور عمل کرده و مشکلات را بشکل بومی حل کنند. استاندار تهران با اشاره به اینکه جنس حرکت ما باید از جنس قیام در راه خدا باشد و رضای خدا حاصل شود، بیان کرد: ما از نماینده عالی دولت در شهرستان توقع کار مجاهدانه داریم. باید کار را خسته کنیم و به نوعی قیام کنیم چراکه حرکت و اقدامات کور، بی فایده است. منصوری با بیان اینکه ما نباید در حرکت انقلابی خود حزبی و گروهی عمل کنیم گفت: برخی از ما انقلابی حرف میزنیم اما سکولار عمل می کنیم. وی در ادامه افزود: اصول حکمرانی اسلامی باید پیاده شود و همدلی و هم افزایی و وحدت عینیت پیدا کند. ما باید مسئولین تابعه را از انقلابی ترین، جوان ترین، و بهترینها و به نوعی گام دوم انقلابی انتخاب کنیم. در ادامه مراسم حجت الاسلام و المسلمین حسن لزومی امام جمعه شهرستان پاکدشت با تشکر از فرماندار سابق اظهار کرد: ما در جمهوری اسلامی تحت امتحان الهی هستیم، امتحان خدمت به این مردم نجیب، مردم از دولت و مسئولین به ویژه دولت آقای رئیسی انتظار ویژه دارند و این را هم بدانیم که تخریب ناقص مسئولین وسط میدان، اشکال شرعی دارد. وی گفت: شهرستان پاکدشت بیش از پیش نیازمند همدلی و وحدت همه مسئولین و دستگاهها است. امام جمعه پاکدشت ضمن اشاره به مشکلات شهرستان که حل آنها حق مردم است افزود کمر بندی شهرستان و مشکلات شهرک امیر المومنین (ع) از شاخص ترین این مشکلات بوده و یقینا ترک فعل ها و عدم دلسوزی برخی از مسئولین علت این مشکلات بوده است. در پایان این مراسم از زحمات مهدی یوسفی جمارانی تقدیر و با اهدای حکمی، محسن اردستانی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان پاکدشت منصوب شد



هفته نامه سیاسی اقتصادی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : طاهر میرزا کریمی  
دفتر مرکزی : استان تهران - ورامین - خیابان شهید بهشتی - بعد از شهرداری منطقه ۱ و روبروی سه راهی بیهقی ساختمان ۱۱۰ طبقه سوم  
کد پستی : ۳۳۷۱۸۴۶۸۹۱  
تلفن : ۳-۳۶۲۶۷۰۰۱

سامانه پیامکی : ۳۰۰۰۸۵۳۶۲۵۷۰۰۱  
varamin400@gmail.com  
سازمان آگهی ها : ۳۶۲۶۷۰۰۱  
لیتوگرافی و چاپ : پیام رسانه  
همدان : ۰۸۱۳۴۵۸۶۷۳۱

شنبه ۱۴ اسفند ماه سال ۱۴۰۰  
سال اول - شماره اول

همانگونه که تلویزیون رادیو را حذف نکرد ، شبکه مجازی هم نمی تواند مطبوعات را حذف کند

نوع رسانه را مخاطب تعیین می کند. تا زمانی که مخاطب رسانه های سنتی وجود دارند این رسانه ها نیز وجود خواهند داشت. تغییر مطبوعات نوشتاری مشروط به تغییر سلیقه ی مردم است اما این سلیقه چه زمانی تغییر می کند قابل پیش بینی نیست و بستگی به تاثیر بافت اجتماعی دارد. حذفه کلیه نشریات کاغذی و جایگزین نشریات دیگر امکانپذیر نیست. چنین رویه ای در جهان وجود ندارد و در حال حاضر بسیاری از کشورهای پیشرفته که به لحاظ تکنولوژی و علم پیشروتر از ایران هستند، تیراز روزنامه های مکتوبشان به ده میلیون می رسد مثل ژاپن، آمریکا، انگلستان، آلمان، چین، هند و... علی رغم اینکه به فضای مجازی هم دسترسی کامل دارند از آن بهره می گیرند. فضای مکتوب علاقه مندان خاص خود را دارد. هر رسانه ای از جمله روزنامه، تلویزیون، رادیو، فضای مجازی و مجله ویژگی های خاص و مخاطب خاص خود را دارد؛ نمی توان یک طیف رابه نفع دیگری حذف کرد. همانگونه که با ورود تلویزیون رادیو حذف نشد، با ورود شبکه های مجازی امکان حذف رسانه های دیگر هم وجود ندارد البته ممکن است تغییراتی در نوع عملکردشان ایجاد شود.

بسیاری از افراد علاقه ای به خواندن مطلب طولانی و تحلیلی در فضای مجازی ندارند و بنا بر آمار رسمی و منتشر شده بسیاری از مخاطبان شبکه های مجازی و اخبار آنلاین تنها تیتیر خبر رامطالعه می کنند. بنابراین اینگونه می توان ادعا کرد که در شبکه های اجتماعی مطالبی حدود ۵ یا ۱۰ خط خوانده می شود. محل متن های طولانی و تحلیلی در روزنامه های مکتوب است. نباید به علت پایین بودن سرانه مطالعه رسانه های حذف شود. تصور می کنیم که بسیاری از مردم ایران و همچنین جهان، علاقه مند به خواندن روزنامه ها هستند. در حوزه فرهنگ باید تنوع به اندازه سلیقه مخاطبان وجود داشته باشد و نمی توان به علت مشکلات اقتصادی و بحران و کمبود کاغذ یکی از آن را حذف کرد چرا که اینگونه خود را از یک امکان فرهنگی محروم کرده ایم. خوشبختانه ورامین بزرگ شامل قرچک، پیشوا، جوادآباد، پاکدشت و ورامین میباشد، با وجود خبرنگاران و اصحاب رسانه با سابقه و علاقه مند، طی چهل ساله اخیر در زمینه اطلاع رسانی و گردش اطلاعات در کشور خوش درخشیدند. از جمله کسانی که در زمینه انتشار نشریات کاغذی بی امان و با شور وصف ناپذیر

اوکراین چه بود و با راهبرد تسلیم چه شد؟

گروه سیاسی : در دوران جنگ سرد و وجود اتحاد جماهیر شوروی، اوکراین (یکی از جمهوری های شوروی) محل استقرار یک سوم از موشک های اتمی ابرقدرت شرق شده بود. بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۰، اوکراین این حجم از سلاح های هسته ای و بهترین تجهیزات طراحی و ساخت سلاح های هسته ای را در اختیار داشت و سومین قدرت اتمی جهان به حساب می آمد. اینبار های سلاح های هسته ای اوکراین شامل ۱۳۰ موشک بالستیک قاره پیما با برد بین ۵ تا ۱۰ هزار کیلومتر بود که هر موشک دارای ۱۰ کلاهک هسته ای بود که تاکنون در سطح موشک های بالستیک بی نظیر است. در مجموع ۱۷۰۰ کلاهک هسته ای در خاک اوکراین وجود داشت. علاوه بر این، اوکراین دارای ۳۳ بمب افکن دوربروز بود. اما در سال ۱۹۹۴، اوکراین با امضای معاهده "بوداپست" به همراه آمریکا، انگلیس و روسیه، متعهد شد که کلیه سلاح های هسته ای خود را تحویل دهد و در مقابل آمریکا و انگلیس تعهد کردند که از امنیت و تمامیت ارضی اوکراین در مقابل هرگونه تجاوز خارجی حمایت کنند. اوکراین به این تعهد خود به طور کامل عمل کرد اما از آن به بعد به یک کشور حاشیه ای و آسیب پذیر تبدیل شد. در بحران فعلی اوکراین و روسیه، آنچه تا کنون مشخص گردیده این است که حمایت جهان غرب از اوکراین در حد اعمال تحریم های جدید، گوناگون و گسترده علیه روسیه باقی خواهد ماند و جهان غرب به بهیروی آمریکا هرگز به خاطر اوکراین، اقدام به برخورد نظامی با روسیه نخواهد کرد زیرا هرگونه درگیری نظامی بین روسیه و جهان غرب به جنگ جهانی سوم و جنگی با سلاح های اتمی تبدیل خواهد شد. قطعاً اوکراین چنین ارزشی برای جهان غرب ندارد. "یوری کاستنکو" سیاستمدار معروف اوکراینی در کتاب "اوکراین و خلع سلاح هسته ای" چنین نوشته است: «همه ما (اوکراینی ها) فریب خوردیم و برای آن معاهده دست زدیم، بنابراین همه ما مقصریم. خلع سلاح هسته ای با توافق و کف و سوت ملت اوکراین و با حمایت رسانه ای و تبلیغاتی انجام شد. اما اکنون مشخص شده که آن ارزیابی ها کاملاً اشتباه بوده است. گویب اوکراین، عراق دوم شده که نظام آن با تهاجمی بین المللی سرنگون شد و در حال حاضر به سمت تکه تکه شدن و غرق شدن در بحران های گوناگون پیش می رود.»



خبرهایی که آقای میرزا کریمی کار کردند فارغ از جناح بندی سیاسی بوده

باتوجه به آغاز یکار هفته نامه سیاسی و اقتصادی ورامین (آبرومند) با مدیریت مسئول و صاحب امتیازی جناب آقای حاج طاهر میرزا کریمی ای که به زودی انتشار خواهد یافت ، خلی خوشحالم. افتخار می کنم. عرض به حضورتان که با سابقه ده پانزده سال شناختی که از این بزرگوار دارم همیشه در امر خبرنگاری و ارتباطات ایشان بسیار موفق بودند. همواره خبرهایی که آقای میرزا کریمی کار کردند فارغ از جناح بندی سیاسی بوده. سعی کردند حقایق را بنویسند. ارتباطشان با خبرنگاران ورامین بزرگ همواره بسیار خوب بوده. اقدام مهمی که از ایشان ما داریم استمرار و سماجت در بحث روزنامه به صورت کاغذی که بسیار امر بزرگی است. به واقع ایشان امر خواستن توانستن هست را به خوبی تعریف کردند. من خودم خیلی لذت می برم که این ماهنامه های ایشان و یا به هر صورت هر گزارشی که روی کاغذ می آید لذت می برد. یاد قدیم ها می افتد. خواندنش لذت بخش تر است. در کل برای وی آرزوی موفقیت دارم. از اینکه آقای میرزا کریمی توانسته به خوبی با خود تمام مسئولین شهری و کشوری ارتباط برقرار کند خوشحالم و این خودش باعث پیشرفت در واقع در زمینه های مختلف در شهرستان شده. خوب ایشان قبلا در روزنامه ابتکار، عصر رسانه و... و ماهنامه آبرومند فعالیت داشتند. و من کاملاً از نزدیک با فعالیت های ایشان آشنا هستم. بسیار عالی کار کردند. افتخار این را داشتم که در ماهنامه آبرومند یک ستون به بنده اختصاص داده شده بود در مورد مطالب پزشکی. آن شالنه که مردم استفاده کرده باشند. از همینجا برای این بزرگوار که از دوستان و اساتید بنده هستند آرزوی سلامتی و توفیق می کنم. مطمئینم که حتما در زمینه هفته نامه ورامین هم قطعاً موفق خواهد شد. چرا که از قبل به ما ثابت شده است.

دکتر سید هادی قریشی - بزرگ ، نویسنده و هنرمند



پیش قدم بودند. جناب آقای مهندس حاج طاهر میرزا کریمی با صرف هزینه های مالی علیرغم مشکلاتی که داشتند و بسیج جوانان مشتاق قلم بدست، جهت رشد فرهنگی این منطقه نقش آفرینی کردند که جا دارد از این برادر فرهنگی تقدیر و تشکر ویژه ای مبذول گردد.  
**دکتر علیرضا ساعد حقوقدان، روزنامه نگار**  
و مدیر عامل در مانگاه دار الشفاء حضرت مهدی (عج) قرچک



آبرومندی «طاهر» به ورامین سرایت کرد

«طاهر میرزا کریمی» هیچ گاه مدعی خبرنگاری نبوده و نیست؛ او همیشه می گوید که فقط اهل رسانه است، مدت هاست صاحب امتیاز و مدیرمسئول ماهنامه کشوری «آبرومند» هم شده است و آن را خیلی منظم (در اوج کسادی و بحران نشر منظم مطبوعات گردن کلفت کشوری) منتشر می کند. او سال هاست که با رسانه هایش از جیبش هزینه می کند تا بخشی از بار مطبوعاتی استان تهران و کشور را بی ادعا بر دوش بکشد. حالا آبرومندی «طاهر» به ورامین سرایت کرده تا از این پس شاهد انتشار هفتگی «ورامین آبرومند» در گستره این شهرستان باشیم؛ گرچه قرار بود نامش چیز دیگری باشد و گستره انتشارش وسیع تر. اطمینان دارم که این بار هم «طاهر میرزا کریمی» در بالا نگه داشتن پرچم رسانه ها موفق خواهد بود و با آبرومندی، باعث غرور بیشتر اصحاب رسانه منطقه خواهد شد. او ادامه دهنده راه پرتلاطم مطبوعات مکتوب این دیار است که از بیش از نیم قرن پیش، همیشه پرچم دار استان تهران در زمینه نشر و مطبوعات بوده اند.

علیرضا مهدی زاده - نویسنده و پیشگوت خبر نگار

KHO RAM  
نمایندگی قیر ایزوگام خره  
نصب و پخش ایزوگام  
نمایندگی ایزوگام  
دلیجان ، شرق و تهران  
فروش انواع قیر مضروف  
به قیمت پالایشگاه  
۰۹۱۹۹۵۰۰۶۶۷  
۰۹۱۲۶۹۰۹۴۸۲  
۳۶۲۷۸۱۸۵

نمایشگری ایزوگام خرم



ورامین خیابان شهید بهشتی ، بعد از شهرداری منطقه یک جنب دفتر آبرومند